
 
Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz środków budżetu województwa opolskiego w ramach pomocy technicznej 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 

 

 

Opole, dnia 19.01.2023 r. 

Zamawiający: 

Województwo Opolskie z siedzibą:  

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 

ul. Piastowska 14, 45 – 082 Opole 

Postępowanie nr DOA-ZP.272.56.2022 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00526608/01 z dnia 2022-12-30 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania pn.: „Ewaluacja Regionalnych Programów Zdrowotnych 
realizowanych w województwie opolskim”. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

 

1. 

 Konsorcjum firm:  
 „EU-Consult” sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum 
ul. Toruńska 18C/D, 80-747 Gdańsk 
NIP: 5833103181 
Polska Agencja Ewaluacji Sektora 
Publicznego S.A. – Partner Konsorcjum 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
NIP: 5272992521 

Cena oferty: 132 499,29 zł 

w tym podatek VAT 23% 

 

2. 

Market Research World Anna Sojka 

ul. Mastalerza 26/13 

44-102 Gliwice 

 NIP: 6312560410 

Cena oferty: 190 650,00 zł 

w tym podatek VAT 23% 

 



3.  

Konsorcjum firm:  
Eval House Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
ul. Fatimska 41a/311, 31-831 Kraków 
NIP: 6783176964 
Grupa BST Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum  
ul. Mieczyków 12, 40-748 Katowice  
NIP: 9542752356 

Cena oferty: 187 464,30 zł 

w tym podatek VAT 23% 

 

 

Termin otwarcia ofert: 19.01.2023r. o godz. 9:30 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została 

podana na miniPortalu w dniu 19.01.2023 r. tj.: 262 000,00 zł (brutto). 

 

 

 

 

Z upoważnienia Zarządu Województwa Opolskiego 

Marcin Puszcz 

Dyrektor Departamentu  

Organizacyjno – Administracyjnego  

/podpis nieczytelny/ 

    ………..………………………………………………… 

Kierownik Zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności 

w jego imieniu 


